
入札調書

入札参加条件

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

工 事 名

施 工 場 所

種 別

履 行 期 間 から まで

落 札 率

契 約 金 額

久光電気株式会社

制限付一般競争入札の公表

１．入札結果

別紙のとおり

登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規程第８条及び第９条の規
定に基づく、令和３年度・令和４年度の有資格者で、開札日当日におい
て次の要件を満たしていること。
①登米市内に本社（本店）を有し、格付がＳ等級又はＡ等級又はＢ等級
の業者であること。
②建設業法に規定する技術者の配置ができること。また、専任の技術者
の配置については、開札日の前日以前に３ヶ月以上入札参加業者と直接
的な雇用関係があること。

２．契約内容

登米市迫町北方字石打坂６番地１

登米市民病院非常用電源整備工事

登米市迫町佐沼字下田中　地内

電気工事

業 務 の 概 要

　登米市民病院の非常用電源整備工事を行うもの。

　電気設備工事　一式
　・発電機配線工事
　・切替盤設置工事
　・オイルタンク設置工事

令和4年9月16日 令和5年2月28日

94.3 　％

31,680,000 　円　（税込）



1

2

3

計 ３社

亀井電気株式会社 48,800,000 予定価格超過

株式会社迫防災 67,350,000 予定価格超過

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

金　　　　　　額 備　　　　　　考

久光電気株式会社 32,500,000 予定価格超過

施工場所

執　行 　経営管理課長　日野

最低制限価格(税抜)

登米市迫町佐沼字下田中　地内 28,096,800 円

入　札　調　書（１回目）

単位(円)　

工 事 名
入札執行年月日

(開札日)
令和4年9月6日

予定価格(税抜)

登米市民病院非常用電源整備工事 30,540,000 円

郵便入札



1

2

3

計 ３社

亀井電気株式会社 辞退

株式会社迫防災 29,160,000

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

金　　　　　　額 備　　　　　　考

久光電気株式会社 ○ 28,800,000 落札

施工場所

執　行 　経営管理課長　日野

最低制限価格(税抜)

登米市迫町佐沼字下田中　地内 28,096,800 円

入　札　調　書（２回目）

単位(円)　

工 事 名
入札執行年月日

(開札日)
令和4年9月13日

予定価格(税抜)

登米市民病院非常用電源整備工事 30,540,000 円

郵便入札


